volentes etiam quod dicti decanus et capitulum quemcumque ma

gistrum dictarum scolarum nostrarum possint compelli facere per

judices sedis apostolice delegatos, vel per curiam domini episcopi

Lingonensis, per captionem honorum ipsius magistri, seu per cen

suram ecclesiasticam summarie et de plano, absque strepitu judicis

et figura, per viam monitionis, seu aliis quibuscumque juslis remediis

per que melius compelli poterit et debebit ad dictam pecuniam per

solvendam, si et quandocumque dictus magister in quocumque ter

mino solvere cessaverit summam juxta premissa dicto termino per

solvendam, rata nichilominus composicione hujus modi permanente,

et nichilominus nos cantor predictus nos et successores nostros in

cantoria supradicta ipsamque cantoriam tenore presencium obliga

mus ad solvendum eisdem decano et capitulo, in defectu magistri

qui pro tempore erit scolarum nostrarum Divionensium predictarum,

pensionem annuam supradictam, videlicet, quandocumque et quo

cienscumque idem magister deffecerit in solucione ipsius annue pen

' sionis vel partis ejusdem, id in quo defecerit, infra mensem conti

nuum post requisicionem eorumdem decani et capituli vel certi

mandati ipsorum nobis vel in nostro hospicio Lingonensi post hu

jusmodi defectum faciendam: promittentes et jurantes bona fide nos

partes predicte vicissim pro nobis el dignitatibus atque ecclesiis et

successoribus nostris composicionem hujusmodi et omnia et singula

supra et infra scripta servare, implere et contra in perpetuum non

venire, acto quod si aliqua parcium in contrarium veniret, dicta

compositio in pristino robore nichilominus per$everet, el qui contra

veniret, ad ejus observanciam per dictum Lingonensem episcopum

compellatur, renunciantes in hoc facto nos dicte partes excercioni

doli, actioni in factum, juri per quod deceptis in suis contractibus per

dolum vel aliter ultra vel citra dimidium justi precii subvenilur,

omni privilegio impetrato vel impetrando, omnique juri canonico

* et civili, scripto et non scripto, edito et edendo, per quod contra pre

dicta possemus in aliquo facere vel venire, submittentcs nos juri

REv. DEs Soc. sAv. — II* Série. — '!'. viii. 3l
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dictioni et cohercionicurie prefatidomini Lingonensis episcopi.....

ad observantiam omnium predictorum , supplicantes reverendo in

Xristo patri prefato domino episcopo Lingonensi quatenus composi

cionem hujusmodi et omnia alia et singula suprascripta confirmare et

approbare dignetur, eisque tanquam realibus et perpetuis auctoritatem

suam interponere et decretum; supplicantes eciam excellentissimo

principi domino nostro duci Burgondie et veneralibus dominis... ca

pitulo Lingonensi, quatenus composicionem predictan et omnia et

singula suprascripta rata et grata habere dignentur eisque speciali

ter assentire et omnes predicti sigilla sua presentibus velint apponi

facere ad majus robur et testimonium premissorum. Et nos partes

predicte sigilla nostra presentibus duximus in idem testimonium

apponenda. Datum Divione, sextadecima die mensis julii, anno Domini

millesimo trecentesimo tricesimo secundo.

Nos Johannes miseratione divina Lingonensis episcopus, notum

facimus universis presentes litteras inspecturis quod nos, visis et di

ligenter inspectis composicione et omnibus aliis suprascriptis, atten

dentes ipsa omnia et singula rite et canonice atque etiam de nostra

et vicarii nostri licencia factaesse, eaque cedere in utilitatem eviden

tem decani et capituli capelle domini ducis Burgondie et cantoris ac

cantorie Lingonensis, composicionem ipsam et omnia et singula su

prascripta volentes ipsa esse realia et perpetua, tenore presencium

approbamusetauctoritate ordinaria confirmamus, eisque auctoritatem

nostram interponimus et decretum ; et in testimonium premissorum

presentes mandavimus sigilli nostri munimine roborari. Datum apud

Burgum, nona die mensis februarii, anno Domini millesimo trecente

simo tricesimo secundo.

Et nos Odo, Dux Burgondie, comes Attrebatensis et Burgondie pala

tinus dominusque de Salinis, considerantes suprascripta esse utilia

capelle nostre predicte ipsiusque decano et capitulo, ea rata et grata

babemus et eis tenore presencium assentimus ; in quorum testimo

nium presentes mandavitnus et fecimus sigilli nostri appensione

muniri. -

Nos etiam. .. capitulum Lingonense, considerantes omnia et sin

gula suprascripta bene et legitime facta esse, ipsaque fore utilia

tam nostre ecclesie et cantorie Lingonensi quam capelle predicte,

ipsa tenore presentium approbamus eisque nostrum impendimus be

neplacitum et assensum ;et propter hoc sigillum nostrum presentibus

duximus apponendum. Datum in nostro capitulo, propter hoc specia

liter congregato, nona die mensis februarii, anno Domini millesimo

trecentesimo tricesimo secundo.
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Six sceaux pendants qui ont disparu.

On voit par la charte qu'on vient de lire que les chanoines de la

chapelle des ducs de Bourgogne, en se fondant sur le droit com